Fufivinw : 25/9/2561 10:19:46

i 2558

AHIAMBINT

mElsasauaziidu

MBthswiesd

misthy

TINNHIAMEDNT

wnamssauiion d iy uazlusugne

fsssiissiofuluougnanmswiiu

fsysdonisfunzidounwniae

foTTiENDU 9

AUSuURNIINRANUNNDITIIINNUN

muSulnszvihAanguunauazderisduriosiin

adFunisieduan

and3udnsevindanguinavzibuuwnsiae

fusudu 9

anluauanadsznaumamamiuiamanduduaais
ARRVNIW

aluauanadmtiieRud luinsaneansn s
fluauanadue)
TremMsIIIten dw¥u uaslueugne
wane ldnnniwddu

&
aDNLUY

TMNenudszinmmsneu
Usehidsuszann w.a. 2562
N IR RTRICi NS Tl
N Wiy Siasoulda

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

NUFVIN
{1 2559

150.00

0.00
200.00
350.00

120.00
1,970.00
3,118.00
0.00
1,100.00
0.00
0.00

452.00

0.00

28,677.00
0.00
35,437.00

96,679.57

11 2560

51,821.50
33,505.50
15,648.00
100,975.00

0.00
850.00
3,020.00
0.00

0.00

0.00

30.00
202,030.00

1,000.00

29,141.00
0.00
236,071.00

78,136.98

azimms
1 2561 vaae N (%)
60,900.00, -14.24 %
26,250.00 11.11 %
6,300.00| 148.38 %
93,450.00
0.00 0.00 %
525.00| 166.67 %
6,300.00/3,633.19 %
525.00| -100.00 %
0.00 0.00 %
202,030.00/ -100.00 %
0.00 0.00 %
0.00 0.00 %
1,050.00| -100.00 %
22,073.00, -100.00 %
2,100.00| -100.00 %
234,603.00
90,300.00, -13.47 %

wih : 1/3

i 2562

52,229.00
29,166.00
15,648.00
97,043.00

0.00
1,400.00
235,191.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
236,591.00

78,137.00



Fufivinw : 25/9/2561 10:19:46

i 2558
Mo ldnnnIwbaudu o
e ldnan$wdiu
wnaw ldanas sl Ineuasmswndiaed
o ldannmssudlaauazmamnsine
o ldannmosudlandu o
e ldnnsssadTaauasmannstad
wnay ldidanda
AUNDLIAYVBY
annuuunlan
o ldidaniadun
e ladmaia
WA ldannu
AVBNDANAANFWETR L
e ldnanu
NHAMBIARTT
MBuazasIILTBNInEUGLAZ I IR U
AMBNAA AN W.5. 1. FAUALNUY
AMBNAEANMIN W31, FaaT3Te 16
MBEssNARNL
MBEFIN
MBEFIININTR
fmavaaLaza I BNmuAn NGt 1
AMANANLLS
anmananilaniun

SUlAUMNNYINEINELNENUILANG

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

85U
il 2559
0.00
96,679.57

166,366.00
9,369.00
175,735.00

2,700.00
51,000.00
73,055.20

126,755.20

0.00
0.00

477,411.88
8,126,571.41
1,736,555.35

37,105.09

936,815.38

2,015,097.63
0.00
9,288.11
19,834.96
0.00

i 2560
2,180.80
80,317.78

165,382.00
0.00
165,382.00

0.00
370,000.00
50,556.00
420,556.00

0.00
0.00

294,967.64
5,507,267.33
3,681,496.22

37,515.47

938,477.63

2,261,620.63
1,023.00
34,652.37
29,343.71
17.00

il 2561
0.00
90,300.00

169,050.00
0.00
169,050.00

0.00
37,800.00
86,100.00

123,900.00

2,100.00
2,100.00

2,202,000.00
8,925,000.00
3,422,387.00
33,600.00
1,260,000.00
1,759,589.00
0.00
28,603.00
57,750.00
0.00

Uazsnsns
vaae N (%)
0.00 %

77.46 %
0.00 %

0.00 %
878.84 %
-41.28 %

-85.71 %

-86.60 %
-21.03 %
7.57 %
11.65 %
-7.66 %
63.72 %
0.00 %
2115 %
-49.19 %
100.00 %

wi : 2/3

il 2562
0.00
78,137.00

300,000.00
0.00
300,000.00

0.00
370,000.00
50,556.00
420,556.00

300.00
300.00

294,968.00
7,047,800.00
3,681,496.00

37,515.00
1,163,478.00
2,880,752.00

0.00
34,652.00
29,344.00
2,452.00



Fufivinw : 25/9/2561 10:19:46 wi : 3/3

385U 5znauns
i1 2558 i1 2559 {12560 il 2561 HRaeH (%) i1 2562

ﬂa;‘;fgggf”mm"ﬁ”“ﬁ"ﬁ"mﬁﬁmm‘m”mm 0.00 616,941.00 389,934.00 651,000.00 -40.10 % 389,934.00
miTanivduy 0.00 148,814.67 0.00 1,889.00 -56.86 % 815.00
TINRNIANBIARTT 0.00 14,124,435.48 13,176,315.00 18,341,818.00 15,563,206.00

wnalduaanuuia i
[uaanuuiin 1y dnsu eun.Admsuimsiamsig 0.00 0.00 0.00 0.00/ 100.00 % 12,536,070.00
m;gz‘gf‘ﬂ‘”%;%;%fm%“"ﬁ“f"“mW‘”“"’i“m"’“ﬁ“ﬁ"m 0.00 5,406,061.00 15,479,244.36 17,696,779.00| -53.28 % 8,268,097.00
Nunaiuaauu 11 0.00 5,406,061.00 15,479,244.36 17,696,779.00 20,804,167.00

TINAVHIA 0.00 19,965,453.25 29,658,861.14 36,752,000.00 37,500,000.00



