

รายงานประมาณการรายรับ
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562
เทศบาลตำบลเชียงขวัญ
อำเภอ เชียงขวัญ จังหวัดร้อยเอ็ด

	รายรับจริง			ประมาณการ		
	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561	ยอดต่าง (%)	ปี 2562
หมวดภาษีอากร						
ภาษีโรงเรือนและที่ดิน	0.00	150.00	51,821.50	60,900.00	-14.24 %	52,229.00
ภาษีบำรุงท้องที่	0.00	0.00	33,505.50	26,250.00	11.11 %	29,166.00
ภาษีป้าย	0.00	200.00	15,648.00	6,300.00	148.38 %	15,648.00
รวมหมวดภาษีอากร	0.00	350.00	100,975.00	93,450.00		97,043.00
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต						
ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการพนัน	0.00	120.00	0.00	0.00	0.00 %	0.00
ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์	0.00	1,970.00	850.00	525.00	166.67 %	1,400.00
ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ	0.00	3,118.00	3,020.00	6,300.00	3,633.19 %	235,191.00
ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายจราจรทางบก	0.00	0.00	0.00	525.00	-100.00 %	0.00
ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายและข้อบังคับท้องถิ่น	0.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00 %	0.00
ค่าปรับการผิดสัญญา	0.00	0.00	0.00	202,030.00	-100.00 %	0.00
ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายทะเบียนพาณิชย์	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00 %	0.00
ค่าปรับอื่น ๆ	0.00	452.00	202,030.00	0.00	0.00 %	0.00
ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ	0.00	0.00	1,000.00	1,050.00	-100.00 %	0.00
ค่าใบอนุญาตจำหน่ายสินค้าในที่หรือทางสาธารณะ	0.00	28,677.00	29,141.00	22,073.00	-100.00 %	0.00
ค่าใบอนุญาตอื่นๆ	0.00	0.00	0.00	2,100.00	-100.00 %	0.00
รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต	0.00	35,437.00	236,071.00	234,603.00		236,591.00
หมวดรายได้จากทรัพย์สิน						
ดอกเบี้ย	0.00	96,679.57	78,136.98	90,300.00	-13.47 %	78,137.00

	รายรับจริง			ประมาณการ		
	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561	ยอดต่าง (%)	ปี 2562
รายได้จากทรัพย์สินอื่น ๆ	0.00	0.00	2,180.80	0.00	0.00 %	0.00
รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน	0.00	96,679.57	80,317.78	90,300.00		78,137.00
หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์						
รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์	0.00	166,366.00	165,382.00	169,050.00	77.46 %	300,000.00
รายได้จากสาธารณูปโภคอื่น ๆ	0.00	9,369.00	0.00	0.00	0.00 %	0.00
รวมหมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์	0.00	175,735.00	165,382.00	169,050.00		300,000.00
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด						
ค่าจำหน่ายเศษของ	0.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00 %	0.00
ค่าขายแบบแปลน	0.00	51,000.00	370,000.00	37,800.00	878.84 %	370,000.00
รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	0.00	73,055.20	50,556.00	86,100.00	-41.28 %	50,556.00
รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด	0.00	126,755.20	420,556.00	123,900.00		420,556.00
หมวดรายได้จากทุน						
ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน	0.00	0.00	0.00	2,100.00	-85.71 %	300.00
รวมหมวดรายได้จากทุน	0.00	0.00	0.00	2,100.00		300.00
หมวดภาษีจัดสรร						
ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์และล้อเลื่อน	0.00	477,411.88	294,967.64	2,202,000.00	-86.60 %	294,968.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กำหนดแผนฯ	0.00	8,126,571.41	5,507,267.33	8,925,000.00	-21.03 %	7,047,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ	0.00	1,736,555.35	3,681,496.22	3,422,387.00	7.57 %	3,681,496.00
ภาษีธุรกิจเฉพาะ	0.00	37,105.09	37,515.47	33,600.00	11.65 %	37,515.00
ภาษีสุรา	0.00	936,815.38	938,477.63	1,260,000.00	-7.66 %	1,163,478.00
ภาษีสรรพสามิต	0.00	2,015,097.63	2,261,620.63	1,759,589.00	63.72 %	2,880,752.00
ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้	0.00	0.00	1,023.00	0.00	0.00 %	0.00
ค่าภาคหลวงแร่	0.00	9,288.11	34,652.37	28,603.00	21.15 %	34,652.00
ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม	0.00	19,834.96	29,343.71	57,750.00	-49.19 %	29,344.00
เงินที่เก็บตามกฎหมายว่าด้วยอุทยานแห่งชาติ	0.00	0.00	17.00	0.00	100.00 %	2,452.00

	รายรับจริง			ประมาณการ		
	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560	ปี 2561	ยอดต่าง (%)	ปี 2562
ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน	0.00	616,941.00	389,934.00	651,000.00	-40.10 %	389,934.00
ภาษีจัดสรรอื่นๆ	0.00	148,814.67	0.00	1,889.00	-56.86 %	815.00
รวมหมวดภาษีจัดสรร	0.00	14,124,435.48	13,176,315.00	18,341,818.00		15,563,206.00
หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป						
เงินอุดหนุนทั่วไป สำหรับ อปท.ที่มีการบริหารจัดการที่ดี	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00 %	12,536,070.00
เงินอุดหนุนทั่วไป สำหรับดำเนินการตามอำนาจหน้าที่และภารกิจถ่ายโอนเลือกทำ	0.00	5,406,061.00	15,479,244.36	17,696,779.00	-53.28 %	8,268,097.00
รวมหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป	0.00	5,406,061.00	15,479,244.36	17,696,779.00		20,804,167.00
รวมทุกหมวด	0.00	19,965,453.25	29,658,861.14	36,752,000.00		37,500,000.00